российская федерация

иркутская область
ДУМА

МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
23 сессия

           пятого созыва

08.12.2010г.                                                                                       п.Бохан
РЕШЕНИЕ №119
«Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Боханской район»  на 2011- 2015 годы».

В целях синхронизации комплексный программы социально-экономического развития муниципального образования  «Боханской район» и региональной программы социально-экономического развития Иркутской области на 2011-2015 годы.

В соответствии «Стратегии социально-экономического развития Сибири до 2020 года», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации № 1120-р от 05.07.2010г., «Концепции социально-экономического развития Иркутской области на период до 2020 года», утвержденной распоряжением Губернатора Иркутской области № 34-р от 04.06.2010 года, распоряжения Правительства Иркутской области от 12 июля 2010 года №128-рп «О создании наблюдательного совета по вопросам комплексного планирования социально-экономического развития муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьей 5 Устава МО «Боханский район» и положения «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития муниципального образования «Боханский район», утвержденного решением Думы МО «Боханский район» №148 от 26.09.2008 года»
Дума решила:
1. Утвердить Концепцию социально-экономического развития МО «Боханский район до 2020 года» (приложение №1).
2. Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Боханский район» на 2011-2015 годы. (приложение №2).
3. Отменить решение Думы МО «Боханский район» №201 от 30.01.2008 года «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Боханский район» на 2008-2012 годы».
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда»
Мэр                                                      С. А. Середкин